## DAFTAR INFORMASI PUBLIK PPID PEMBANTU PADA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KOTA PALANGKA RAYA TAHUN 2023

	8. We	. Bul			6. Da		5. Da		4. RE		3. Da	Pe	2. Ura		1. Str	1		2	A. INFOR
	Website Dinas PUPR	Bukit Batu	ldentifikasi Danau di Kawasan Kelurahan		Daftar Alat Berat		Data Kondisi Jalan Kota Palangka Raya		RENJA Perubahan DPUPR Kota Palangka Raya		Daftar Wajib LHKPN dan LHKASN	Penataan Ruang Kota Palangka Raya	Uraian Tugas Dinas Pekerjaan Umum dan		Struktur Organisasi	2	Jenis informasi		A. INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA BERKALA
	Berita Informasi tentang Dinas PUPR Kota Palangka Raya	Bukit Batu	ldentifikasi Danau di Kawasan Kelurahan		Untuk Melayani Bidang Ke-PU-an Pelayanan Publik	yang Berwenang, Jenis Permukaan dan Kondisi Jalan	Kondisi Jalan Menurut Kecamatan, Berdasarkan Pemerintah	Ruang Kota Palangka Raya	Rencana Kerja pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Daftar Wajib Lapor LHKPN dan LHKASN ASN Tahun 2022	Penataan Ruang Kota Palangka Raya	Uraian Tugas Dinas Pekerjaan Umum dan	Penataan Ruang Kota Palangka Raya	Struktur Organisasi Dinas Pekerjaan Umum dan	3	Kingkasan informasi		SERKALA
	Sekretaris	Bidang sumber Daya Air		Pemeliharaan Rutin	UPTD Peralatan dan		Bidang Bina Marga		Sekretaris		Sekretaris		Sekretaris		Sekretaris	4	Kerja yang Menguasai Informasi	Pejabat/Unit/Satuan	
	Kepala Dinas	Kepala Dinas	7		Kepala Dinas		Kepala Dinas		Kepala Dinas		Kepala Dinas		Kepala Dinas		Kepala Dinas	5	Pembuatan Informasi	Penanggung Jawab	
2022	Palangka Raya	2022	Palangka Raya	2022	Palangka Raya	2023	Palangka Raya	2022	Palangka Raya	2023	Palangka Raya	2021	Palangka Raya	2021	Palangka Raya	9	Pembuatan Informasi	Waktu dan Tempat	
	Online	нагасору/зопсору	16-6		Hardcopy/Softcopy		Hardcopy/Softcopy		Hardcopy/Softcopy		Hardcopy/Softcopy		Hardcopy/Softcopy		Hardcopy/Softcopy	7	yang Tersedia	Bentuk Informasi	

## DAFTAR INFORMASI PUBLIK PPID PEMBANTU PADA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KOTA PALANGKA RAYA TAHUN 2023

ł	ū	J
ı	_	
ł	=	,
١	=	
١	ċ	Ś
ı	2	_
ı	7	J
4	<	
ı	7	
ı	+	_
ı	$\underline{v}$	_
١	_	,
١	7	•
١	2	_
ı	~	_
١	G	٦
ı		
ı	5	>
I	7	:
ı	2	_
	Ξ	
ı	ū	,
١		7
۱	$\succeq$	_
ı	U	7
ı	п	3
ł		)
۱	7	
t	=	_
١	<	•
ı	J	•
	Z	2
ı		_
ł	×	í
ı		j
١	-	4
ı	D	>
1	τ	7
ı	"	1
ı	×	ί
ı	<	_
١	B. INFURIVIASI YANG WAJIB DISEDIAKAN SETIAT SAAT	٠,
ı	-	1

releticalidati
Sekteratis/Kasubbag Kepala Dinas Palangka Raya
Perencanaan 2022
Sekteratis/Kasubbag Kepala Dinas Palangka Raya
Perencanaan 2022
Sekteratis/Kasubbag Kepala Dinas Palangka Raya
Perencanaan 2022
Sekteratis/Kasubbag Kepala Dinas Palangka Raya
5 6
Informasi
Kerja yang Menguasai   Pembuatan Informasi   Pembuatan Informasi
Pejabat/Unit/Satuan Penanggung Jawab Waktu dan Tempat

Ditetapkan di Palangka Raya Pada Tanggal Januari 2023

Pembina Utama Muda

NNIP 19671206 199703 1 005